[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.09.2015
	№ 360-р

ЗАТО Светлый

Об установлении размера платы за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня  в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа
ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», положением «О порядке и размерах оплаты родителями (законными представителями) расходов на присмотр и уход за детьми, обучающимися в муниципальных общеобразовательных учреждениях, в группе продленного дня», утвержденного постановлением администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 25.12.2014 № 273, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за  осуществление присмотра и ухода в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных организаций городского округа ЗАТО Светлый в размере 24 (двадцати четырех) рублей в день в расчете на одного обучающегося.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет в течении десяти дней со дня подписания.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый       подпись          Н.В. Воложанинова
image1.png